Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO T 5 Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ! J’ Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Torneo 12A° FESTIVAL DOLOMITI - B 2106022B
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 13-06-2021 - 20-06-2021
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI MARCO - DE ANGELIS L.
Partecipanti 48

Sito Internet

./ Kozlovic Jerngj =

@ Oppici Gabriele 1] 1 9 D 'antrassi Luca 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 14 NC Kozl ovi ¢ Jer nej 7.5 SLO 46.549.539.0 41. 511697 1598 194096 305320431000 2009
2 1 NC Qppici Gabriele 7.51TA 46.050.0138.539.21883 1603 19439 7114310540100 1953
3 8 NC D "antrassi Luca 7.01 TA 46.050.0138.5 35.001727 16751896 9 7025401430100 1963
4 3 NC Bi si gnano G useppe 6.51TA 44.048.5 36. 5 34.2:1830 1652 181996 125401421100 1949
5 13 NC Tomi o Dante 6.01TA 39.043.0132.5 26.7:1700 16321758 94414220522100 1961
6 4 NC Sirletti Sonia 5.51TA 47.051.5139.529. 51825 1596 1744 93515230412100 1971
7 48 NC Gasperin Mtja 5. 5 47.050.0139.526. 7! 999 1691 156595135203431000 2000
8 9 NC Danel e St ef ano 5.51TA 44.048.0136.5 27.511722 1702 1783943 24220521200 1961
9 16 NC Serea Gabriele 5.51 TA 42.544.0135.5 24. 21667 1507 1655951353 11420200 2010
10 11 NC Lachmair Erwin 5.5 AUT 40.544.0133.523.7:1713 1634 171595134301521200 1978
11 17 NC Rossi G anni 5.51TA 39.042.0132.524.011637 1649 17309 4325230420200 1942
12 12 NC Papal e Carnel o 5.51 TA 38.541.531.0 23.51710 1641 1722 943 25221421100 1955
13 23 NC Tanburrini |van 5.51TA 38.041.0130.5 23. 0 1592 1546 1446 943 25221421100 1978
14 6 NC Podgorni k Massimo 5.51TA 37.040.0131.522. 011760 1520 1668 9 5134301521200 191
15 39 NC Maf f ei s Fabi o 5.51TA 35.537.0129.520. 51497 1631 171294325320411200 1987
16 28 NC Bal | on G anl uca 5.0 1 TA 40.544.0134.0 23. 7:1561 1704 17489 3425311403100 2005
17 27 NC Ardu Lui gi 5.0 1 TA 38.541.5 31.0 20. 011567 1621 166594235221420200 1984
18 20 NC Andreatta G ovanni 5.01TA 38.541.0131.5 18. 011608 1464 1575942353 11411200 2004
19 21 NC Qulinelli Euro 4.51 TA 43.043.0135.5 20. 7 1599 1545 16658 4134301411201 1950
20 32 NC Aeschbacher Dimitri 4.5 SU 42.042. 0135. 00 22. 011537 1622 1666 8 3324220411201 2012
21 15 NC Renpe M eke 4.5 GER 40.0143.532.517. 511669 1597 1598 9414420252120 0 2003
22 25 NC Bal |l on G oel e 4.51 TA 40.0141.532.5 16. 011576 1637 1638 9333502343100 0 2007
23 29 NC Predan Luca 4.51 TA 39.542.533.0 16. 7. 1554 1677 167794 144202521200 2003
24 7 NC Dallaglio Govanni 4.51TA 39.042.533.521.2:1741 1570 157192524121513100 1956
25 19 NC Pedenonte Claudio C4.51TA 39.0140.532.0 16.7:1620 1563 1564 94144301511300 1956
26 5 NC Gasperi Fosco 4.51 TA 36.039.030.5 18.011765 15891591 94144301511300 1953
27 35 NC La Franca Vincenzo 4.51TA 34.536.0128.0 15. 011528 1517 151893 335221411200 1950
28 44 NC Vaupot Eliza 4.5SLO 33.0134.527.515.001198 1477 14789 4144112530200 2008
29 18 NC Roversi Stefano 4.0 1 TA 44.048.0136.5 18. 511622 1639 1597 93244301502 300 1962
30 2 NC Kol l er Martin 4.0 CZE 40.5'44.0134.5 18. 21832 1598 155593 244202512200 1990
31 34 NC Nanni Sergio 4.01 TA 35.5'38.0128.511. 011533 1510 146994054103530200 1959
32 33 NC Kofler Albin Ernst 4.01TA 33.536.0128.0 14. 011536 1503 1461 92435131411200 1953
33 41 NC Corredig Filippo 4.0 1 TA 31.033.525.0 13. 21417 1440 13989 2434130511300 2005
34 30 NC Sbal chiero Lorenzo 3.51TA 38.541.0133.0 13. 511551 1577 1499923 45221401300 1950
35 38 NC Sonnt agbauer Manfre 3.5 AUT 38.0141.0132. 5 15. 7:1522 1598 15209 072402250500 0 1958
36 31 NC Ei ding Ananda Mai | 3.5 NOR 36.5/'38.0131.0112. 2:1549 1585150592345113412100 2003
37 26 NC Cannetta Stefano 3.51TA 28.0128.0122.511. 2:1572 15001501 7313311142020 2 1957
38 10 NC Dal Bianco Nicola 3.51TA 34.5'37.529.012.011717 1550 1471 9315421151040 0 1977
39 37 NC Degaudenz Fabi o 3.51TA 32.033.526.510. 51526 14751396 9315531140040 0 1951
40 36 NC G acchino Claudio 3.51TA 31.033.526.511.2: 1527 1504 1425923 45113412100 1945
41 40 NC De Pol zer Manfredi 3.01TA 33.0134.525.58.00 1473 1471 1347 92254202502 300 1936
42 43 NC Mol inel i Luigi 3.0 TA 32.534.0127.08.00 1211 1412 12889 2254103512200 1970
43 46 NC Ghi ardo G acono 3.0 TA 29.529.524.55.50 1104 1523 133082064103410310 2005
44 22 NC Cat al fanp Sant o 3.0 TA 31.032.525.5 8.25 1596 1441 138392255014421100 1943
45 47 NC Tosoni Sebastiano 2.51TA 27.529.0122.55.25 1094 1415 125091355122401 300 2005
46 24 NC La Malfa Stelio 2.01 TA 32.032.0126.5 8.00 1586 1540 13847 1243012411202 1961
47 45 NC Renpe Lenni k 2.0GER 27.0127.0122.52.50 1122 138110608 0264013401310 2011
48 42 NC Dagni no Marcel | o 1.51TA 31.5'33.0126.04.25 1333 1412 11409036 4013502300 1947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
32 NC Aeschbacher Dimtri SU 1537 1622 1666 2012 M 55103283I
20 NC Andreatta G ovanni |ITA LOM M 1608 1464 1575 2004 M 2856030 169222
27 NC Ardu Lui gi ITA SAR CA 1567 1621 1665 1984 M 811904 128192
28 NC Bal | on G anl uca ITA VEN TV 1561 1704 1748 2005 M 2838902 167848
25 NC Ball on G oel e ITA VEN TV 1576 1637 1638 2007 M 2850686 168776
3 NC Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1830 1652 1819 1949 M 812358 101746
26 NC Cannetta Stefano ITA LOM M 1572 1500 1501 1957 M 812501 102953
22 NC Cat al fanp Sant o ITA PIE TO 1596 1441 1383 1943 M 866547 128309
41 NC Corredig Filippo ITA FRI PN 1417 1440 1398 2005 M 2854410 171278
8 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1727 1675 1896 1963 M 2855300 173788
42 NC Dagni no Marcello ITA SIC PA 1333 1412 1140 1947 M 860018 138261
10 NC Dal Bianco Nicola |ITA VEN BL 1717 1550 1471 1977 M 848921 132171
7 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1741 1570 1571 1956 M 805602 100675
9 NC Danel e Stefano ITA LIG SV 1722 1702 1783 1961 M 854980 105208
40 NC De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1473 1471 1347 1936 M 835277 109694
37 NC Degaudenz Fabi o ITA ALT BZ 1526 1475 1396 1951 M 2802762 156188
31 NC Ei di ng Amanda Mai | NOR 1549 1585 1505 2003 M 1549499
5 NC Gasperi Fosco I TA LOM BG 1765 1589 1591 1953 M 813664 101752
48 NC Gasperin Mtja 999 1691 1565 2000 M 14652498
46 NC Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1104 1523 1330 2005 M 28540638 166185
36 NC G acchino daudio |ITA PIE TO 1527 1504 1425 1945 M 843717 108013
21 NC Qulinelli Euro ITA EM RA 1599 1545 1665 1950 M 802069 120198
33 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1536 1503 1461 1953 M 840530 110149
2 NC Kol I er Martin CZE 1832 1598 1555 1990 M 343781
14 NC Kozl ovi c Jer nej SLO 1697 1598 1940 2009 M 14638541
35 NC La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1528 1517 1518 1950 M 881457 104896
24 NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1586 1540 1384 1961 M 826871 106533
11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 1634 1715 1978 M 1606603
39 NC Maf f ei s Fabi o I TA LOM BG 1497 1631 1712 1987 M 893846 148572
43 NC Mol inelli Luigi ITA EM PC 1211 1412 1288 1970 M 810878 128177
34 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1533 1510 1469 1959 M 825131 101032
1 NC Oppici Gabriele I TA LOM MN 1883 1603 1943 1953 M 806366 101174
12 NC Papal e Carnel o ITA LOM M 1710 1641 1722 1955 M 809764 106429
19 NC Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1620 1563 1564 1956 M 809365 102309
6 NC Podgorni k Massimbo |ITA FRI GO 1760 1520 1668 1961 M 878642 139899
29 NC Predan Luca ITA FRI UD 1554 1677 1677 2003 M 2847812 170133
45 NC Renpe Lenni k CER 1122 1381 1060 2011 M 16248031
15 NC Rempe M eke CER 1669 1597 1598 2003 M 16202384
17 NC Rossi G anni ITA VEN TV 1637 1649 1730 1942 M 818593 106459
18 NC Roversi Stefano ITA LIG G 1622 1639 1597 1962 M 813435 101038
30 NC Sbal chiero Lorenzo ITA ALT BZ 1551 1577 1499 1950 M 840521 101957
16 NC Serea Gabriel e ITA VEN VE 1667 1507 1655 2010 M 2883886 171089
4 NC Sirletti Sonia ITA LOM M 1825 1596 1744 1971 F 814210 101738
38 NC Sonnt agbauer Manfre AUT 1522 1598 1520 1958 M 1667629
23 NC Tanburrini |van ITA LAZ FR 1592 1546 1446 1978 M 117177
13 NC Tom o Dante ITA VEN TV 1700 1632 1758 1961 M 819441 103840
47 NC Tosoni Sebastiano |ITA FRI PN 1094 1415 1250 2005 M 2854428 173785
44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 1477 1478 2008 M 14632837
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Scapchistica
Italiana ' '
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Aeschbacher Dimtri SU
Andreatta G ovanni |TA
Ardu Lui gi I TA
Bal | on G anl uca I TA
Bal | on G oel e I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Cannetta Stefano I TA
Cat al fanp Santo I TA
Corredig Filippo I TA
D 'antrassi Luca I TA

Dagni no Marcell o I TA

Dal Bianco Nicola ITA
Dall aglio G ovanni |TA
Danel e Stefano I TA
De Pol zer Manfredi |TA
Degaudenz Fabi o I TA
Ei di ng Amanda Mai | NOR
Gasperi Fosco I TA
Ghi ardo G aconp I TA
G acchino Jaudio |ITA
Qulinelli Euro I TA
Kofl er Albin Ernst |TA
Kol l er Martin CZE
Kozl ovi c Jer nej SLO
La Franca Vincenzo |ITA
La Malfa Stelio I TA
Lachmair Erwin AUT
Maf f ei s Fabi o I TA
Mol inell'i Luigi I TA
Nanni Sergio I TA
Qppici Gabriele I TA
Papal e Carnel o I TA
Pedenonte Claudio CITA
Podgorni k Massinmo | TA
Predan Luca I TA
Renpe Lenni k GER
Rempe M eke GER
Rossi G anni I TA
Roversi Stefano I TA
Sbal chi ero Lorenzo |TA
Serea Gabriele I TA
Sirletti Sonia I TA
Sonnt agbauer Manfre AUT
Tom o Dante I TA
Tosoni Sebastiano [|ITA
Vaupot Eliza SLO

El o

FI DE
1537
1608
1567
1561
1576
1830
1572
1596
1417
1727
1333
1717
1741
1722
1473
1526
1549
1765
1104
1527
1599
1536
1832
1697
1528
1586
1713
1497
1211
1533
1883
1710
1620
1760
1554
1122
1669
1637
1622
1551
1667
1825
1522
1700
1094
1198
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Pun
Fat

S0 e @0 @ S @ n @ S B S G S @) @ S @ @ @ 2 aS @0 2h g ah @[ S @9 @ @ G @ RS e e Gl Gl G0 g

50
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50

Pun
Att

il N o Ol e RGN O R R e RO

03
67
80
84
82
49
00
94
15
11
64
48
48
72
34
91
94
82
83
62
54
67
08
61
62
21
43
00
57
03
04
30
68
80
04
90
75
24
16
55
75
59
17
26
54
84

W Ve

1.47
0.33
1.2
2.16
0. 68
0. 009¢
-0.5
-1.94
-0.15
1.89
-2.14
-2.98
-1.98
0.78
-1.34
-1.41
-0.44
-1.32
1.17
-1.12
1.96
-0.67
-3.08
1.89
-0.12
-1.71
0. 07
2.5
0.43
-0.03
0. 46
0.2
-0.18
-0.3
1.46
-0.9
-0.25
1.26
-0.16
-0.55
-0.25
-0.59
-0.17
0.74
0. 96
2. 66

Med
Avv.
1622
1464
1621
1704
1637
1652
1500
1441
1440
1675
1412
1550
1570
1702
1471
1475
1585
1589
1523
1504
1545
1503
1598
1598
1517
1540
1634
1631
1412
1510
1603
1641
1563
1520
1677
1381
1597
1649
1639
1577
1507
1596
1598
1632
1415
1477

Per f

1666
1575
1665
1748
1638
1819
1501
1383
1398
1896
1140
1471
1571
1783
1347
1396
1505
1591
1330
1425
1665
1461
1555
1940
1518
1384
1715
1712
1288
1469
1943
1722
1564
1668
1677
1060
1598
1730
1597
1499
1655
1744
1520
1758
1250
1478

Anno

Nasc S

2012
2004
1984
2005
2007
1949
1957
1943
2005
1963
1947
1977
1956
1961
1936
1951
2003
1953
2005
1945
1950
1953
1990
2009
1950
1961
1978
1987
1970
1959
1953
1955
1956
1961
2003
2011
2003
1942
1962
1950
2010
1971
1958
1961
2005
2008

ETTIETTMTEZLLELLLELLZEZLLZEZLZECLEEZEZSEEZSZCLELZELELELELZEELEELEELELEELELELELEELEELEELE R

1D

FI DE
55103283
2856030
811904
2838902
2850686
812358
812501
866547
2854410
2855300
860018
848921
805602
854980
835277
2802762
1549499
813664
28540638
843717
802069
840530
343781
14638541
881457
826871
1606603
893846
810878
825131
806366
809764
809365
878642
2847812
16248031
16202384
818593
813435
840521
2883886
814210
1667629
819441
2854428
14632837

1D
FSI

169222
128192
167848
168776
101746
102953
128309
171278
173788
138261
132171
100675
105208
109694
156188

101752
166185
108013
120198
110149

104896
106533

148572
128177
101032
101174
106429
102309
139899
170133

106459
101038
101957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVO T 5 Ao FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' J' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
48 NC Gasperin Mtja 999 1 1.000.704.8 0 1691 1565 2000 M
23 NC Tanburrini |van ITA 15921 0.00 4.700.8 0 1546 1446 1978 M 117177
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Ballon Goele ITA 1576 | 1 NC Oppici Gabriele ITA 1883 0 - 1

2 2 NC Koller Martin CZE 1832 | 27 NC Ardu Luigi ITA 1567 0 - 1

3 28 NC Ballon G anluca ITA 1561 | 3 NC Bisignano G useppe ITA 1830 1 - O

4 4 NC Sirletti Sonia ITA 1825 | 29 NC Predan Luca ITA 1554 1 - 0

5 30 NC Shal chiero Lorenzo ITA 1551 | 5 NC Gasperi Fosco ITA 1765 1 - 0

6 6 NC Podgor ni k Massi no ITA 1760 | 31 NC Eding Amanda Mai Ir NOR 1549 1 - O

7 33 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1536 | 7 NC Dallaglio G ovanni ITA 1741 Apn- A
8 8 NC D 'antrassi Luca ITA 1727 | 34 NC Nanni Sergio ITA 1533 1 - 0

9 35 NC La Franca Vincenzo ITA 1528 | 9 NC Danel e Stefano ITA 1722 0 - 1

10 10 NC Dal Bianco Nicola ITA 1717 | 36 NC dacchino daudio ITA 1527 1 - 0

11 37 NC Degaudenz Fabio ITA 1526 | 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 0 - 1

12 12 NC Papale Carnelo ITA 1710 | 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 Aws- A
13 39 NC Maffeis Fabio ITA 1497 | 13 NC Tonio Dante ITA 1700 Ap- A
14 14 NC Kozl ovic Jernej SLO 1697 | 40 NC De Pol zer Manfredi ITA 1473 1 - 0

15 41 NC Corredig Filippo ITA 1417 | 15 NC Renpe M eke GER 1669 Av- A
16 16 NC Serea Gabriele ITA 1667 | 42 NC Dagnino Marcello ITA 1333 1 - 0

17 43 NC Mlinelli Luigi ITA 1211 | 17 NC Rossi G anni ITA 1637 0 - 1
18 18 NC Roversi Stefano ITA 1622 | 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 1 - O

19 45 NC Renpe Lennik GER 1122 | 19 NC Pedenpnte Claudio G ITA 1620 0 - 1
20 20 NC Andreatta G ovanni N ITA 1608 | 46 NC Chiardo G aconp ITA 1104 1 - O
21 47 NC Tosoni Sebastiano ITA 1094 | 21 NC cCulinelli Euro ITA 1599 0 - 1
22 22 NC Catalfanp Santo ITA 1596 | 48 NC Gasperin Mtja 999 0 - 1
23 23 NC Tanburrini lvan ITA 1592 | 24 NC La Malfa Stelio ITA 1586 Apn- A
24 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 | 0 - F
25 32 NC Aeschbacher Dimtri SuU 1537 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Oppici Gabriele 1 ITA 1883 | 18 NC Roversi Stefano 1 ITA 1622 1 - 0

2 17 NC Rossi G anni 1 ITA 1637 | 4 NC Sirletti Sonia 1 ITA 1825 Ap- A

3 19 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1620 | 6 NC Podgorni k Massi no 1 ITA 1760 1 - O

4 20 NC Andreatta Govanni M1 ITA 1608 | 8 NC D 'antrassi Luca 1 ITA 1727 0 - 1

5 9 NC Danel e Stefano 1 ITA 1722 | 28 NC Ballon G anluca 1 ITA 1561 1 - O

6 21 NC «@linelli Euro 1 ITA 1599 | 10 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1717 1 - O

7 11 NC Lachmair Erwin 1 AUT 1713 | 30 NC Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1551 1 - O

8 27 NC Ardu Luigi 1 ITA 1567 | 14 NC Kozl ovic Jernej 1 SLO 1697 0 - 1

9 48 NC Gasperin Mtja 1 999 | 16 NC Serea Gabriele 1 ITA 1667 0 - 1

10 7 NC Dallaglio G ovanni 0.5 ITA 1741 | 39 NC Maffeis Fabio 0.5 ITA 1497 1 - 0

11 24 NC La Malfa Stelio 0.5 ITA 1586 | 12 NC Papale Carnelo 0.5 ITA 1710 Aw- A
12 13 NC Tonio Dante 0.5 ITA 1700 | 41 NC Corredig Filippo 0.5 ITA 1417 1 - 0

13 15 NC Renpe M eke 0.5 GER 1669 | 33 NC Kofler A bin Ernst 0.5 ITA 1536 1 - O
14 38 NC Sonntagbauer Manfred 0.5 AUT 1522 | 23 NC Tanburrini lvan 0.5 ITA 1592 Aw- A
15 36 NC G acchino daudio 0 I TA 1527 | 2 NC Koller Martin 0 CZE 1832 0 - 1
16 3 NC Bisignano G useppe 0 ITA 1830 | 35 NC La Franca Vincenzo O ITA 1528 1 - O
17 5 NC Gasperi Fosco 0 ITA 1765 | 37 NC Degaudenz Fabio 0 ITA 1526 1 - O
18 40 NC De Pol zer Manfredi 0 ITA 1473 | 22 NC Catalfanmp Santo 0 ITA 1596 0 - 1

19 42 NC Dagnino Marcello 0 ITA 1333 | 25 NC Ballon Goele 0 ITA 1576 0 - 1
20 29 NC Predan Luca 0 ITA 1554 | 43 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1211 1 - O
21 31 NC Eiding Amanda Mai Ir 0 NOR 1549 | 45 NC Renpe Lennik 0 GER 1122 A - A
22 44 NC Vaupot Eliza 0 SLO 1198 | 32 NC Aeschbacher Dimtri O SuU 1537 0 - 1
23 34 NC Nanni Sergio 0 ITA 1533 | 47 NC Tosoni Sebastiano 0 ITA 1094 1 - O
24 26 NC Cannetta Stefano 0 I TA 1572 | 0 - F
25 46 NC Ghiardo G acono 0 ITA 1104 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)

Scacchistica gprg
Itahana' ]

08-05-2024

Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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1883
1620
1722
1713
1700
1741
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Serea Gabriele 3 ITA 1667 | 8 NC D 'antrassi Luca 3 ITA 1727 0 - 1
2 14 NC Kozlovic Jernej 3 SLO 1697 | 21 NC @ulinelli Euro & ITA 1599 Ap- A
3 1 NC Oppici Gabriele 2 ITA 1883 | 15 NC Renpe M eke 2.5 CGER 1669 1 - 0
4 13 NC Tom o Dante 2 ITA 1700 | 2 NC Koller Martin 2 CZE 1832 Av- A
5 3 NC Bisignano G useppe 2 ITA 1830 | 12 NC Papale Carnelo 2 ITA 1710 0 - 1
6 19 NC Pedenonte Claudio G 2 ITA 1620 | 4 NC Sirletti Sonia 2 ITA 1825 0 - 1
7 24 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1586 | 6 NC Podgorni k Massi no 2 ITA 1760 0 - 1
8 9 NC Danel e Stefano 2 ITA 1722 | 18 NC Roversi Stefano 2 ITA 1622 Apn- A
9 11 NC Lachmair Erwin 2 AUT 1713 | 29 NC Predan Luca 2 ITA 1554 1 - 0
10 48 NC Gasperin Mtja 2 999 | 20 NC Andreatta Govanni M1.5 |ITA 1608 1 - O
11 5 NC Gasperi Fosco 1.5 ITA 1765 | 22 NC Catalfanp Santo 1.5 ITA 1596 1 - 0
12 7 NC Dallaglio G ovanni 1.5 ITA 1741 | 32 NC Aeschbacher Dimitri 1.5 SU 1537 Aw- A
13 17 NC Rossi G anni 1.5 ITA 1637 | 33 NC Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1536 1 - 0
14 38 NC Sonntagbauer Manfred 1.5 AUT 1522 | 28 NC Ballon G anluca 1.5 ITA 1561 A%- A
15 31 NC Eiding Amanda Mai Ir 1 NOR 1549 | 10 NC Dal Bianco N cola 1 ITA 1717 1 - O
16 34 NC Nanni Sergio 1 ITA 1533 | 23 NC Tanburrini |van 1 ITA 1592 0 - 1
17 36 NC G acchino Caudio 1 ITA 1527 | 25 NC Ballon Goele 1 ITA 1576 0 - 1
18 26 NC Cannetta Stefano 1 ITA 1572 | 37 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1526 1 - O
19 27 NC Ardu Luigi 1 I TA 1567 | 39 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1497 1 - O
20 30 NC Shalchiero Lorenzo 1 ITA 1551 | 46 NC Chiardo G aconp 1 ITA 1104 1 - O
21 41 NC Corredig Filippo 0.5 ITA 1417 | 35 NC La Franca Vincenzo 0.5 ITA 1528 Awx- A
22 40 NC De Pol zer Manfredi 0.5 ITA 1473 | 45 NC Renpe Lennik 0.5 GER 1122 1 - O
23 42 NC Dagnino Marcello 0.5 ITA 1333 | 47 NC Tosoni Sebastiano 0.5 ITA 1094 Aw- A
24 44 NC Vaupot Eliza 0 SLO 1198 | 43 NC Mlinelli Luigi 0 ITA 1211 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC D 'antrassi Luca 4 ITA 1727 | 14 NC Kozlovic Jernegj 3.5 SLO 1697 0 - 1
2 21 NC cGulinelli Euro 3.5 ITA 1599 | 16 NC Serea Gabriele & ITA 1667 1 - O
3 12 NC Papale Carnelo 3 ITA 1710 | 1 NC Oppici Gabriele 3 ITA 1883 0 - 1
4 4 NC Sirletti Sonia 3 ITA 1825 | 11 NC Lachmair Erwin 3 AUT 1713 1 - O
5 6 NC Podgorni k Massi nb 3 ITA 1760 | 48 NC Gasperin Mtja 3 999 0 -1
6 2 NC Koller Martin 2.5 CZE 1832 | 9 NC Danel e Stefano 2.5 ITA 1722 0 - 1
7 18 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 1622 | 5 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1765 1 - O
8 15 NC Renpe M eke 2.5 CGER 1669 | 17 NC Rossi G anni 2.5 ITA 1637 0 - 1
9 3 NC Bisignano G useppe 2 ITA 1830 | 13 NC Tomo Dante 2.5 ITA 1700 1 - O
10 27 NC Ardu Luigi 2 ITA 1567 | 7 NC Dallaglio Govanni 2 ITA 1741 A% - A
11 28 NC Ballon G anluca 2 ITA 1561 | 19 NC Pedenonte Claudio G 2 ITA 1620 1 - 0
12 23 NC Tanburrini Ivan 2 ITA 1592 | 30 NC Shalchiero Lorenzo 2 ITA 1551 Ap- A
13 29 NC Predan Luca 2 ITA 1554 | 24 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1586 1 - O
14 25 NC Ballon Goele 2 ITA 1576 | 31 NC Eiding Amanda Mai Ir 2 NOR 1549 A% - A
15 32 NC Aeschbacher Dimtri 2 SUI 1537 | 26 NC Cannetta Stefano 2 ITA 1572 1 - 0
16 33 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1536 | 38 NC Sonntagbauer Manfred 2 AUT 1522 Aws- A
17 20 NC Andreatta Govanni M1.5 ITA 1608 | 40 NC De Polzer Manfredi 1.5 ITA 1473 1 - 0
18 22 NC Catalfanp Santo 1.5 ITA 1596 | 10 NC Dal Bianco Nicola 1 ITA 1717 0 - 1
19 46 NC GChiardo G aconmo 1 ITA 1104 | 34 NC Nanni Sergio 1 ITA 1533 0 - 1
20 35 NC La Franca Vincenzo 1 ITA 1528 | 36 NC G acchino d audio 1 ITA 1527 Apn- A
21 37 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1526 | 41 NC Corredig Filippo 1 ITA 1417 Apn- A
22 39 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1497 | 42 NC Dagnino Marcello 1 ITA 1333 1 - 0
23 47 NC Tosoni Sebastiano 1 ITA 1094 | 43 NC Mlinelli Luigi 0.5 ITA 1211 Aw- A
24 45 NC Renpe Lennik 0.5 GER 1122 | 44 NC Vaupot Eliza 0.5 SLO 1198 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Kozlovic Jernej 4.5 SLO 1697 | 4 NC Sirletti Sonia 4 ITA 1825 Ap- A
2 48 NC CGasperin Mtja 4 999 | 21 NC @linelli Euro 4.5 ITA 1599 1 - 0
3 1 NC Oppici Gabriele 4 ITA 1883 | 8 NC D 'antrassi Luca 4 ITA 1727 1 - 0
4 17 NC Rossi G anni 3.5 ITA 1637 | 18 NC Roversi Stefano 3.5 ITA 1622 Aw- A
5 9 NC Danel e Stefano 3.5 ITA 1722 | 6 NC  Podgorni k Massi np 3 ITA 1760 1 - O
6 29 NC Predan Luca 3 ITA 1554 | 3 NC Bisignano G useppe 3 ITA 1830 0 - 1
7 11 NC Lachmair Erwin 3 AUT 1713 | 16 NC Serea Gabriele 3 ITA 1667 1 - O
8 32 NC Aeschbacher Dimtri 3 SU 1537 | 12 NC Papale Carnelo 8 ITA 1710 1 - O
9 7 NC Dallaglio Govanni 2.5 ITA 1741 | 28 NC Ballon G anluca 3 ITA 1561 Ap- A
10 30 NC Shalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1551 | 2 NC Koller Martin 2.5 CZE 1832 Aw- A
11 5 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1765 | 23 NC Tanburrini |van 2.5 ITA 1592 0 - 1
12 13 NC Tonio Dante 2.5 ITA 1700 | 25 NC Ballon Goele 2.5 ITA 1576 Aw- A
13 31 NC Eiding Amanda Mai Ir 2.5 NOR 1549 | 15 NC Renpe M eke 2.5 CGER 1669 0 - 1
14 38 NC Sonntagbauer Manfred 2.5 AUT 1522 | 20 NC Andreatta Govanni M2.5 ITA 1608 0 - 1
15 19 NC Pedenpnte Caudio G 2 ITA 1620 | 27 NC Ardu Luigi 2.5 ITA 1567 1 - 0
16 10 NC Dal Bianco Nicola 2 ITA 1717 | 33 NC Kofler Al bin Ernst 2 ITA 1536 Apn- A
17 24 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1586 | 34 NC Nanni Sergio 2 ITA 1533 0 - 1
18 26 NC Cannetta Stefano 2 ITA 1572 | 39 NC Maffeis Fabio 2 I TA 1497 A% - A
19 41 NC Corredig Filippo 1.5 ITA 1417 | 22 NC Catalfanmp Santo 1.5 ITA 1596 Aw- A
20 44 NC Vaupot Eliza 1.5 SLO 1198 | 35 NC La Franca Vincenzo 1.5 |ITA 1528 1 - O
21 36 NC Gacchino Oaudio 1.5 ITA 1527 | 47 NC Tosoni Sebastiano 1.5 ITA 1094 1 - 0
22 40 NC De Pol zer Manfredi 1.5 ITA 1473 | 37 NC Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1526 1 - O
23 42 NC Dagnino Marcello 1 ITA 1333 | 46 NC Ghiardo G aconp 1 ITA 1104 0 - 1
24 43 NC Mlinelli Luigi 1 ITA 1211 | 45 NC Renpe Lennik 0.5 GER 1122 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 NC Gasperin Mtja 5 999 | 14 NC Kozlovic Jernej 5 SLO 1697 0 - 1
2 21 NC «@linelli Euro 4.5 ITA 1599 | 1 NC Oppici Gabriele 5 ITA 1883 0 - 1
3 4 NC Sirletti Sonia 4.5 ITA 1825 | 9 NC Danele Stefano 4.5 ITA 1722 Ap- A
4 8 NC Bisignano G useppe 4 ITA 1830 | 17 NC Rossi G anni 4 ITA 1637 1 - 0
5 8 NC D 'antrassi Luca 4 ITA 1727 | 32 NC Aeschbacher Dimtri 4 SUu 1537 1 - 0
6 18 NC Roversi Stefano 4 ITA 1622 | 11 NC Lachmair Erwin 4 AUT 1713 0 - 1
7 23 NC Tanburrini Ivan 3.5 ITA 1592 | 15 NC Renpe M eke 3.5 GER 1669 1 - O
8 20 NC Andreatta Govanni V3.5 ITA 1608 | 28 NC Ballon G anluca 3.5 ITA 1561 Aw- A
9 2 NC Koller Martin 3 CZE 1832 | 19 NC Pedenpnte Caudio G 3 ITA 1620 1 - O
10 6 NC Podgorni k Massi no 3 ITA 1760 | 30 NC Shalchiero Lorenzo 3 ITA 1551 1 - O
11 16 NC Serea Gabriele 3 ITA 1667 | 7 NC Dallaglio Govanni 3 ITA 1741 Apn- A
12 12 NC Papale Carnelo 3 ITA 1710 | 29 NC Predan Luca 8 ITA 1554 Ap- A
13 34 NC Nanni Sergio 3 ITA 1533 | 13 NC Tomo Dante 3 ITA 1700 0 - 1
14 25 NC Ballon Goele 3 ITA 1576 | 5 NC Gasperi Fosco 2.5 ITA 1765 0 - 1
15 39 NC Maffeis Fabio 2.5 ITA 1497 | 10 NC Dal Bianco N cola 2.5 ITA 1717 1 - 0
16 36 NC G acchino Caudio 2.5 ITA 1527 | 26 NC Cannetta Stefano 2.5 ITA 1572 0 - 1
17 27 NC Ardu Luigi 2.5 ITA 1567 | 38 NC Sonntagbauer Manfred 2.5 AUT 1522 Ap- A
18 40 NC De Pol zer Manfredi 2.5 ITA 1473 | 31 NC Eiding Amanda Mai Ir 2.5 NOR 1549 0 - 1
19 33 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 1536 | 44 NC Vaupot Eliza 2.5 SLO 1198 0 - 1
20 22 NC Catalfam Santo 2 ITA 1596 | 43 NC Molinelli Luigi 2 ITA 1211 0 - 1
21 46 NC Ghiardo G acono 2 ITA 1104 | 41 NC Corredig Filippo 2 ITA 1417 1 - O
22 35 NC La Franca Vincenzo 1.5 ITA 1528 | 24 NC La Malfa Stelio 2 ITA 1586 1 - O
23 37 NC Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1526 | 47 NC Tosoni Sebastiano 1.5 ITA 1094 1 - 0
24 45 NC Renpe Lennik 0.5 GER 1122 | 42 NC Dagnino Marcello 1 ITA 1333 Ax- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Qppici Gabriele 6 ITA 1883 | 3 NC Bisignano G useppe 5 ITA 1830 Ap- A
2 9 NC Danele Stefano 5 ITA 1722 | 14 NC Kozlovic Jernej 6 SLO 1697 Av- A
3 4 NC Sirletti Sonia 5 ITA 1825 | 48 NC Gasperin Mtja 5 999 A - A
4 11 NC Lachmair Erwin 5 AUT 1713 | 8 NC D 'antrassi Luca 5 ITA 1727 0 - 1

5 23 NC Tanburrini lvan 4.5 ITA 1592 | 21 NC cCulinelli Euro 4.5 ITA 1599 1 - 0

6 28 NC Ballon @ anluca 4 ITA 1561 | 2 NC Koller Martin 4 CZE 1832 1 - O

7 32 NC Aeschbacher Dimitri 4 SU 1537 | 6 NC  Podgorni k Massi no 4 ITA 1760 A%- A
8 13 NC Tom o Dante 4 ITA 1700 | 18 NC Roversi Stefano 4 ITA 1622 1 - 0

9 17 NC Rossi G anni 4 ITA 1637 | 20 NC Andreatta Govanni V4 ITA 1608 1 - O

10 5 NC Gasperi Fosco 3.5 ITA 1765 | 26 NC Cannetta Stefano 3.5 ITA 1572 1 - 0

11 7 NC Dallaglio G ovanni 3.5 ITA 1741 | 29 NC Predan Luca 3.5 ITA 1554 0 - 1

12 31 NC Eiding Anenda Mai Ir 3.5 NOR 1549 | 12 NC Papale Carnelo 3.5 ITA 1710 0 - 1

13 15 NC Renpe M eke 3.5 GER 1669 | 39 NC Maffeis Fabio 3.5 ITA 1497 0 - 1
14 44 NC Vaupot Eliza 3.5 SLO 1198 | 16 NC Serea Gabriele 3.5 ITA 1667 0 - 1

15 19 NC Pedenonte Caudio G 3 ITA 1620 | 46 NC GChiardo G aconp 3 ITA 1104 1 - O

16 34 NC Nanni Sergio 3 ITA 1533 | 25 NC Ballon Goele 3 ITA 1576 0 - 1

17 43 NC Mlinelli Luigi 3 ITA 1211 | 27 NC Ardu Luigi 3 ITA 1567 0 - 1
18 30 NC Shalchiero Lorenzo 3 ITA 1551 | 38 NC Sonntagbauer Manfred 3 AUT 1522 Ax- A
19 10 NC Dal Bianco Nicola 2.5 ITA 1717 | 37 NC Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1526 1 - O
20 33 NC Kofler Albin Ernst 2.5 ITA 1536 | 36 NC Gacchino Caudio 2.5 ITA 1527 Aw- A
21 35 NC La Franca Vincenzo 2.5 ITA 1528 | 40 NC De Pol zer Manfredi 2.5 ITA 1473 1 - 0
22 42 NC Dagnino Marcello 1.5 ITA 1333 | 22 NC Catalfano Santo 2 ITA 1596 0 - 1
23 47 NC Tosoni Sebastiano 1.5 ITA 1094 | 41 NC Corredig Filippo 2 ITA 1417 0 - 1
24 24 NC La Malfa Stelio 2 | TA 1586 | 0 - F
25 45 NC Renpe Lennik 1 GER 1122 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 NC Gasperin Mtja 5.5 999 | 1 NC Oppici Gabriele 6.5 ITA 1883 0 - 1

2 14 NC Kozlovic Jernej 6.5 SLO 1697 | 23 NC Tanburrini |van 5.5 ITA 1592 1 - 0

3 8 NC D 'antrassi Luca 6 ITA 1727 | 4 NC Sirletti Sonia 5.5 ITA 1825 1 - 0

4 8 NC Bisignano Guseppe 5.5 ITA 1830 | 9 NC Danel e Stefano 5.5 ITA 1722 1 - 0

5 17 NC Rossi G anni 5 ITA 1637 | 11 NC Lachmair Erwin 5  AUT 1713 Aw- A
6 28 NC Ballon @ anluca 5 ITA 1561 | 13 NC Tonmio Dante B ITA 1700 0 - 1

7 12 NC Papale Carnelo 4.5 ITA 1710 | 5 NC Gasperi Fosco 4.5 ITA 1765 1 - 0

8 29 NC Predan Luca 4.5 |ITA 1554 | 6 NC Podgorni k Massi no 4.5 |ITA 1760 0 - 1

9 16 NC Serea Gabriele 4.5 ITA 1667 | 32 NC Aeschbacher Dimtri 4.5 SU 1537 1 - 0

10 39 NC Maffeis Fabio 4.5 ITA 1497 | 2 NC Koller Martin 4 CZE 1832 1 - O

11 20 NC Andreatta Govanni V4 I TA 1608 | 18 NC Roversi Stefano 4 ITA 1622 1 - 0

12 25 NC Ballon Goele 4 ITA 1576 | 19 NC Pedenonte Claudio G 4 ITA 1620 Apn- A
13 27 NC Ardu Luigi 4 ITA 1567 | 10 NC Dal Bianco Nicola 3.5 ITA 1717 1 - 0
14 31 NC Eding Amanda Mai Ir 3.5 NOR 1549 | 7 NC Dall aglio G ovanni 3.5 ITA 1741 0 - 1

15 38 NC Sonntagbauer Manfred 3.5 AUT 1522 | 15 NC Renpe M eke 3.5 GER 1669 0 - 1

16 26 NC Cannetta Stefano 3.5 ITA 1572 | 35 NC La Franca Vincenzo 3.5 ITA 1528 0 - 1

17 30 NC Shalchiero Lorenzo 3.5 ITA 1551 | 44 NC Vaupot Eliza 3.5 SLO 1198 0 - 1

18 22 NC Catalfanp Santo 3 ITA 1596 | 34 NC Nanni Sergio 8 ITA 1533 0 - 1

19 46 NC GChiardo G aconmo 3 ITA 1104 | 33 NC Kofler A bin Ernst 3 ITA 1536 0 - 1
20 41 NC Corredig Filippo 3 ITA 1417 | 43 NC Mlinelli Luigi 3 ITA 1211 1 - O
21 36 NC Gacchino Caudio 3 ITA 1527 | 40 NC De Polzer Manfredi 2.5 ITA 1473 A% - A
22 37 NC Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1526 | 42 NC Dagnino Marcello 1.5 ITA 1333 1 - 0
23 47 NC Tosoni Sebastiano 1.5 ITA 1094 | 45 NC Renpe Lennik 2 GER 1122 1 - O
24 21 NC @linelli Euro 4.5 ITA 1599 | 0 - F
25 24 NC La Malfa Stelio 2 | TA 1586 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1943 Media: 1603.22 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Ballon Goele I TA 1576 307 0.86 1 1 1
2 B 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 261 0.82 1 2 2
3 N 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 186 0.74 0 2 2
4 B 15 NC Renpe M eke GER 1669 214 0.77 1 3 3
5 N 12 NC Papale Carnelo I TA 1710 173 0.73 1 4 4
6 B 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 156 0.71 1 5 5
7 N 21 NC clinelli Euro I TA 1599 284 0.84 1 6 6
8 B 3 NC Bisignano G useppe ITA 1830 53 0.57 Avy 6 6
9 N 48 NC Gasperin Mtja 999 1 6 7
6. 04 6 7

NC CZE El o FI DE: 1832 Perf: 1555 Media: 1598.00 WW: -3.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ardu Luigi | TA 1567 265 0.82 0 0 0
2 N 36 NC Gacchino Caudio | TA 1527 305 0.86 1 1 1
3 B 17 NC Rossi G anni I TA 1637 195 0.75 1 2 2
4 N 13 NC Tom o Dante I TA 1700 132 0.68 Ay 2 2
5B 9 NC Danel e Stefano I TA 1722 110 0.65 O 2 2
6 N 30 NC Shalchiero Lorenzo ITA 1551 281 0.84 Ay 2 2
7 B 19 NC Pedenonte C audio G ovani |l TA 1620 212 0.77 1 3 3
8 N 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 271 0.83 0 3 3
9 N 39 NC Mffeis Fabio I TA 1497 335 0.88 0 3 3
7.08 3 3

NC ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1819 Media: 1652.33 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 269 0.83 0 0 0
2 B 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 302 0.85 1 1 1
3 N25 NC Ballon Goele I TA 1576 254 0.81 1 2 2
4 B 12 NC Papale Carnelo ITA 1710 120 0.66 O 2 2
5 B 13 NC Tomio Dante I TA 1700 130 0.68 1 3 3
6 N 29 NC Predan Luca I TA 1554 276 0.83 1 4 4
7 B 17 NC Rossi G anni I TA 1637 193 0.75 1 5 5
8 N 1 NC Oppici Gabriele | TA 1883 -53 0.43 Ay 5 5
9 B 9 NC Danel e Stefano I TA 1722 108 0.65 1 6 6
6. 49 6 6

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1744 Media: 1596.56 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Predan Luca I TA 1554 271 0.83 1 1 1
2 N 17 NC Rossi G anni I TA 1637 188 0.74 Ay 1 1
3 B 13 NC Tom o Dante I TA 1700 125 0.67 Ay 1 1
4 N 19 NC Pedenmonte Caudio Govanil TA 1620 205 0.76 1 2 2
5 B 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 112 0.65 1 3 3
6 N 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 128 0.67 Ay 3 3
7 B9 NC Danele Stefano ITA 1722 103 0.64 Ay 3 3
8 B 48 NC Gasperin Mtja 999 Ay 3 3
9 N 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 98 0.63 O 3 3
5.59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1591 Media: 1589.56 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1551 214 0.77 O 0 0
2 B 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 239 0.8 1 1 1
3 N 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 204 0.76 Ay 1 1
4 B 22 NC Catalfanp Santo I TA 1596 169 0.72 1 2 2
5 N 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 143 0.69 O 2 2
6 B 23 NC Tanburrini Ivan I TA 1592 0 2 2
7 N 25 NC Ballon Goele I TA 1576 189 0.75 1 3 3
8 B 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 193 0.75 1 4 4
9 N 12 NC Papale Carnelo I TA 1710 55 0.58 0 4 4
5. 82 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1668 Media: 1520.56 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Eiding Ananda Mai Irgens NOR 1549 211 0.77 1 1 1
2 N 19 NC Pedenponte Claudio Govani |l TA 1620 140 0.69 O 1 1
3 B 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 193 0.75 1 2 2
4 N 24 NC La Malfa Stelio I TA 1586 174 0.73 1 3 3
5 B 48 NC Gasperin Mtja 999 0 3 3
6 N9 NC Danel e Stefano I TA 1722 38 0.55 0 3 3
7 B 30 NC Sbal chiero Lorenzo I TA 1551 209 0.77 1 4 4
8 N 32 NC Aeschbacher Dimitri SuUl 1537 223 0.78 Ay 4 4
9 N 29 NC Predan Luca | TA 1554 206 0.76 1 5 5
5.8 5 5

NC I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1571 Media: 1570.78 WW: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1536 205 0.76 Ay 0 0
2 B 39 NC WMaffeis Fabio I TA 1497 244 0.8 1 1 1
3 N 15 NC Renpe M eke CER 1669 72 0.6 O 1 1
4 B 32 NC Aeschbacher Dinmtri SuUl 1537 204 0.76 Ay 1 1
5 N 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 174 0.73 Ay 1 1
6 B 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 180 0.74 Ay 1 1
7 N 16 NC Serea Gabriele | TA 1667 74 0.6 Ay 1 1
8 B 29 NC Predan Luca | TA 1554 187 0.74 0 1 1
9 N 31 NC Eiding Amanda Mai |rgens NOR 1549 192 0.75 1 2 2
6. 48 2 2

NC I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1896 Media: 1675.89 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Nanni Sergio I TA 1533 194 0.75 1 1 1
2 N 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 119 0.66 1 2 2
3 B 19 NC Pedenonte Caudio Govani| TA 1620 107 0.65 1 3 3
4 N 16 NC Serea Gabriele I TA 1667 60 0.58 1 4 4
5 B 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 30 0.54 O 4 4
6 N1 NC Oppici Gabriele | TA 1883 -156 0.29 O 4 4
7 B 32 NC Aeschbacher Dimtri SuUl 1537 190 0.75 1 5 5
8 N 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 14 0.52 1 6 6
9 B 4 NC Sirletti Sonia I TA 1825 -98 0.37 1 7 7
5.11 7 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC | TA El o FI DE: 1722 Perf: 1783 Media: 1702.44 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 194 0.75 1 1 1
2 B 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 161 0.71 1 2 2
3 N 16 NC Serea Gabriele I TA 1667 55 0.58 0 2 2
4 B 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 100 0.64 Ay 2 2
5 N 2 NC Koller Martin CZE 1832 -1100.35 1 3 3
6 B 6 NC Podgorni k Massi no I TA 1760 -38 0.45 1 4 4
7 N 4 NC Sirletti Sonia I TA 1825 -1030.36 Ay 4 4
8 B 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 25 0.53 Ay 4 4
9 N 3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -108 0.35 O 4 4
4,72 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1717 Perf: 1471 Media: 1550.11 WWe: -2.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC G acchino daudio I TA 1527 190 0.75 1 1
2 N21 NC «@linelli Euro I TA 1599 118 0.66 O 1 1
3 B 29 NC Predan Luca I TA 1554 163 0.72 0 1 1
4 N 31 NC Eiding Aranda Mai Irgens NOR 1549 168 0.72 O 1 1
5 N 22 NC Catalfanm Santo I TA 1596 121 0.66 1 2 2
6 B 33 NC Kofler Albin Ernst I TA 1536 181 0.74 Ay 2 2
7 N 39 NC Mffeis Fabio I TA 1497 220 0.78 0 2 2
8 B 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 191 0.75 1 3 3
9 N 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 150 0.7 O 3 3
6. 48 3 3

NC AUT El o FIDE: 1713 Perf: 1715 Media: 1634.22 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 187 0.74 1 1 1
2 B 30 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1551 162 0.71 1 2 2
3 N21 NC «@ulinelli Euro I TA 1599 114 0.66 O 2 2
4 B 29 NC Predan Luca I TA 1554 159 0.71 1 3 3
5 N 4 NC Sirletti Sonia | TA 1825 -1120.35 0 3 3
6 B 16 NC Serea Gabriele | TA 1667 46 0.56 1 4 4
7 N 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 91 0.62 1 5 5
8 B 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 -14 0.48 0 5 5
9 N 17 NC Rossi G anni | TA 1637 76 0.6 Ay 5 5
5.43 5 5

NC I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1722 Media: 1641.89 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 188 0.74 Ay 0 0
2 N 24 NC La Malfa Stelio I TA 1586 124 0.67 Ay 0 0
3 B 30 NC Sbalchiero Lorenzo I TA 1551 159 0.71 1 1 1
4 N 3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -1200.34 1 2 2
5B 1 NC Oppici Gabriele I TA 1883 -1730.27 O 2 2
6 N 32 NC Aeschbacher Dimtri SuU 1537 173 0.73 O 2 2
7 B 29 NC Predan Luca | TA 1554 156 0.71 Ay 2 2
8 N 31 NC Eiding Amanda Mai |Irgens NOR 1549 161 0.71 1 3 3
9 B 5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -55 0.42 1 4 4
5.3 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1758 Media: 1632.56 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC WMaffeis Fabio I TA 1497 203 0.76 Ay 0 0
2 B 41 NC Corredig Filippo I TA 1417 283 0.84 1 1 1
3 N 4 NC Sirletti Sonia | TA 1825 -1250.33 Ay 1 1
4 B2 NC Koller Martin CZE 1832 -1320.32 Ay 1 1
5 N 3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -130 0.32 O 1 1
6 B 25 NC Ballon Goele I TA 1576 124 0.67 Ay 1 1
7 N 34 NC Nanni Sergio | TA 1533 167 0.72 1 2 2
8 B 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 78 0.61 1 3 3
9 N 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 139 0.69 1 4 4
5.26 4 4

NC SLO El o FI DE: 1697 Perf: 1940 Media: 1598.56 WWe: 1.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC De Polzer Manfredi I TA 1473 224 0.78 1 1 1
2 N 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 130 0.68 1 2 2
3 B 1 NC Oppici Gabriele I TA 1883 -186 0.26 1 3 3
4 B 21 NC «@ilinelli Euro I TA 1599 98 0.63 Ay 3 3
5 N 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 -30 0.46 1 4 4
6 B 4 NC Sirletti Sonia ITA 1825 -128 0.33 Ay 4 4
7 N 48 NC CGasperin Mtja 999 1 4 5
8 N9 NC Danel e Stefano I TA 1722 -25 0.47 Ay 4 5
9 B 23 NC Tanburrini Ivan I TA 1592 1 4 6
3.61 4 6

NC GER El o FI DE: 1669 Perf: 1598 Media: 1597.11 WWe: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Corredig Filippo | TA 1417 252 0.81 Ay 0 0
2 B 33 NC Kofler Albin Ernst I TA 1536 133 0.68 1 1 1
3 B7 NC Dallaglio G ovanni I TA 1741 -72 0.4 1 2 2
4 N1 NC Oppici Gabriele | TA 1883 -2140.23 0 2 2
5 B 17 NC Rossi G anni I TA 1637 32 0.54 0 2 2
6 N 31 NC Eiding Ananda Mai |rgens NOR 1549 120 0.66 1 3 3
7 N 23 NC Tanburrini Ivan I TA 1592 0 3 3
8 B 39 NC Mffeis Fabio | TA 1497 172 0.73 0 3 3
9 N 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 147 0.7 1 4 4
4.75 4 4

NC ITA El o FI DE: 1667 Perf: 1655 Media: 1507.67 WWe: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Dagnino Marcello I TA 1333 334 0.88 1 1 1
2 N 48 NC Gasperin Mtja 999 1 1 2
3 B9 NC Danel e Stefano I TA 1722 -55 0.42 1 2 3
4 B 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 -60 0.42 O 2 3
5 N 21 NC «@linelli Euro I TA 1599 68 0.59 0 2 3
6 N 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 -46 0.44 0 2 3
7 B 7 NC Dallaglio G ovanni ITA 1741 -74 0.4 Ay 2 3
8 N 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 469 0.92 1 3 4
9 B 32 NC Aeschbacher Dimtri SuU 1537 130 0.68 1 4 5
4.75 4 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)

Scacchistica gprg
Italiana Q J

08-05-2024

Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC |ITA El o FI DE: 1637 Perf: 1730 Media: 1649.56 WW: 1.
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Mlinelli Luigi I TA 1211 426 0.92 1 1
2 B 4 NC Sirletti Sonia I TA 1825 -188 0.26 Ay 1 1
3 N 2 NC Koller Martin CZE 1832 -1950.25 0 1 1
4 B 33 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1536 101 0.64 1 2 2
5 N 15 NC Renpe M eke CGER 1669 -32 0.46 1 3 3
6 B 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 15 0.52 Ay 3 3
7 N 3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -1930.25 0 3 3
8 B 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 29 0.54 1 4 4
9 B 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 -76 0.4 Ay 4 4
4. 24 4 4

NC ITA El o FI DE: 1622 Perf: 1597 Media: 1639.89 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC \Vaupot EHiza SLO 1198 424 0.92 1 1 1
2 N1 NC Oppici Gabriele | TA 1883 -2610.18 0 1 1
3 B 34 NC Nanni Sergio I TA 1533 89 0.62 1 2 2
4 N 9 NC Danel e Stefano I TA 1722 -100 0.36 Ay 2 2
5 B 5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -143 0.31 1 3 3
6 N 17 NC Rossi G anni I TA 1637 -15 0.48 Ay 3 3
7 B 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 -91 0.38 O© 3 3
8 N 13 NC Tonio Dante I TA 1700 -78 0.39 O 3 3
9 N 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 14 0.52 0 3 3
4,16 3 3

NC I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1564 Media: 1563.78 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Renpe Lennik CGER 1122 498 0.92 1 1 1
2 B 6 NC Podgorni k Massi no I TA 1760 -1400.31 1 2 2
3 N8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 -107 0.35 O 2 2
4 B 4 NC Sirletti Sonia I TA 1825 -2050.24 0 2 2
5 N 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 59 0.58 0 2 2
6 B 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 53 0.57 1 3 3
7 N 2 NC Koller Martin CZE 1832 -2120.23 0 3 3
8 B 46 NC Chiardo G aconp I TA 1104 516 0.92 1 4 4
9 N 25 NC Ballon Goele I TA 1576 44 0.56 Ay 4 4
4. 68 4 4

NC ITA El o FI DE: 1608 Perf: 1575 Media: 1464.67 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Ghiardo G aconp I TA 1104 504 0.92 1 1 1
2 B 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 -1190.34 0 1 1
3 N 32 NC Aeschbacher Dimtri SuU 1537 71 0.6 Ay 1 1
4 N 48 NC Gasperin Mtja 999 0 1 1
5 B 40 NC De Pol zer Manfredi I TA 1473 135 0.68 1 2 2
6 N 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 86 0.62 1 3 3
7 B 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 47 0.57 Ay 3 3
8 N 17 NC Rossi G anni I TA 1637 -29 0.46 O 3 3
9 B 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 -14 0.48 1 4 4
4. 67 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ! Jl Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)

NC |ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1665 Media: 1545.25 WW: 1.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Tosoni Sebasti ano I TA 1094 505 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Dal Bianco Nicola I TA 1717 -118 0.34 1 2 2
3 B 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 -114 0.34 1 3 3
4 N 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 -98 0.37 Ay 3 3
5 B 16 NC Serea Gabriele | TA 1667 -68 0.41 1 4 4
6 N 48 NC Gasperin Mtja 999 0 4 4
7 B1 NC Oppici Gabriele I TA 1883 -2840.16 0 4 4
8 N 23 NC Tanburrini lvan I TA 1592 0 4 4
9 0 0O F 4 4
2.54 4 4

NC ITA El o FI DE: 1596 Perf: 1383 Media: 1441.11 WWe: -1.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Gasperin Mtja 999 0 0 0
2 N 40 NC De Polzer Manfredi I TA 1473 123 0.67 1 1 1
3 B 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 74 0.6 Ay 1 1
4 N5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -1690.28 O 1 1
5 B 10 NC Dal Bianco Nicola I TA 1717 -1210.34 0 1 1
6 N 41 NC Corredig Filippo I TA 1417 179 0.73 Ay 1 1
7 B 43 NC Mlinelli Luigi I TA 1211 385 0.91 O 1 1
8 N 42 NC Dagnino Marcello | TA 1333 263 0.82 1 2 2
9 B 34 NC Nanni Sergio | TA 1533 63 0.59 0 2 2
4.94 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 0 Perf: 1446 Medi a: 1546. 78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC La Malfa Stelio I TA 1586 6 0.51 Ay 0 0
2 N 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 70 0.6 Ay 0 0
3 B 48 NC Gasperin Mtja 999 593 0.92 O 0 0
4 N 34 NC Nanni Sergio I TA 1533 59 0.58 1 1 1
5 B 30 NC Sbalchiero Lorenzo | TA 1551 41 0.56 Ay 1 1
6 N5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -173 0.27 1 2 2
7 B 15 NC Renpe M eke GER 1669 -77 0.39 1 3 3
8 B 21 NC «@ulinelli Euro I TA 1599 -7 0.49 1 4 4
9 N 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 -1050.36 O 4 4
4. 68 4 4

NC I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1384 Media: 1540.14 WWwe: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Tanburrini |van I TA 1592 Ay 0 0
2 B 12 NC Papale Carnelo I TA 1710 -1240.33 Ay 0 0
3 N 46 NC Ghiardo G aconp I TA 1104 482 0.92 1 1 1
4 B 6 NC Podgor ni k Massi no I TA 1760 -174 0.27 O 1 1
5 N 29 NC Predan Luca I TA 1554 32 0.54 O 1 1
6 B 34 NC Nanni Sergio | TA 1533 53 0.57 0 1 1
7 N 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 58 0.58 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1638 Media: 1637.78 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Oppici Gabriele I TA 1883 -3070.14 0 0 0
2 N 42 NC Dagnino Marcello I TA 1333 243 0.8 1 1 1
3 B3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -2540.19 0 1 1
4 N 36 NC Gacchino daudio I TA 1527 49 0.57 1 2 2
5 B 31 NC Eiding Amanda Mai |rgens NOR 1549 27 0.54 Ay 2 2
6 N 13 NC Tomio Dante I TA 1700 -124 0.33 Ay 2 2
7 B5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -1890.25 0 2 2
8 N 34 NC Nanni Sergio I TA 1533 43 0.56 1 3 3
9 B 19 NC Pedenonte Claudio Govan|TA 1620 -44 0.44 Ay 3 3
3.82 3 3

NC ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1501 Media: 1500.29 WWw: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 45 NC Renpe Lennik GER 1122 450 0.92 1 1 1
4 B 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 46 0.56 1 2 2
5 N 32 NC Aeschbacher Dinmitri SuU 1537 35 0.55 0 2 2
6 B 39 NC Mffeis Fabio ITA 1497 75 0.6 Ay 2 2
7 N 36 NC G acchino C audio I TA 1527 45 0.56 1 3 3
8 N5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -1930.25 0 3 3
9 B 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 44 0.56 O 3 3
4 3 3

NC | TA El o FI DE: 1567 Perf: 1665 Media: 1621.89 WW: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Koller Martin CZE 1832 -2650.18 1 1 1
2 B 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 -1300.32 O 1 1
3 N6 NC Podgorni k Massi no I TA 1760 -1930.25 0 1 1
4 B 39 NC Maffeis Fabio I TA 1497 70 0.6 1 2 2
5 B 7 NC Dallaglio G ovanni ITA 1741 -1740.27 Ay 2 2
6 N 19 NC Pedenonte Claudio G ovani |l TA 1620 -53 0.43 0 2 2
7 B 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 45 0.56 Ay 2 2
8 N 43 NC Mdlinelli Luigi ITA 1211 356 0.89 1 3 3
9 B 10 NC Dal Bianco Nicola ITA 1717 -150 0.3 1 4 4
3.8 4 4

NC ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1748 Media: 1704.44 WWe: 2.16
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -2690.17 1 1 1
2 N9 NC Danel e Stefano I TA 1722 -1610.29 0 1 1
3 B5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -2040.24 Ay 1 1
4 N 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 39 0.55 Ay 1 1
5 B 19 NC Pedenonte Caudio G ovani |l TA 1620 -59 0.42 1 2 2
6 N7 NC Dallaglio G ovanni I TA 1741 -1800.26 Ay 2 2
7 N 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 -47 0.43 Ay 2 2
8 B 2 NC Koller Martin CZE 1832 -2710.17 1 3 3
9 B 13 NC Tonio Dante I TA 1700 -1390.31 O 3 3
2.84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC ITA El o FI DE: 1554 Perf: 1677 Media: 1677.00 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Sirletti Sonia I TA 1825 -2710.17 O 0 0
2 B 43 NC Mlinelli Luigi I TA 1211 343 0.88 1 1 1
3 N 10 NC Dal Bianco Nicola I TA 1717 -1630.28 1 2 2
4 N 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 -1590.29 0 2 2
5 B 24 NC La Malfa Stelio I TA 1586 -32 0.46 1 3 3
6 B 3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -276 0.17 O 3 3
7 N 12 NC Papale Carnelo ITA 1710 -156 0.29 Ay 3 3
8 N 7 NC Dallaglio G ovanni ITA 1741 -1870.26 1 4 4
9 B 6 NC Podgorni k Massi nmo I TA 1760 -206 0.24 O 4 4
3.04 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1499 Media: 1577.33 WW: -0.55
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -2140.23 1 1 1
2 N 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 -162 0.29 0 1 1
3 N 12 NC Papale Carnelo ITA 1710 -1590.29 0 1 1
4 B 46 NC Ghiardo G aconp I TA 1104 447 0.92 1 2 2
5 N 23 NC Tanburrini Ilvan I TA 1592 Ay 2 2
6 B 2 NC Koller Martin CZE 1832 -2810.16 Ay 2 2
7 N 6 NC Podgorni k Massi nmo I TA 1760 -2090.23 0 2 2
8 B 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 29 0.54 Ay 2 2
9 B 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 353 0.89 0 2 2
3.55 2 2

NC NOR El o FI DE: 1549 Perf: 1505 Media: 1585.00 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Podgor ni k Massi nmo I TA 1760 -2110.23 O 0 0
2 B 45 NC Renpe Lennik CER 1122 427 0.92 Ay 0 0
3 N3 NC Mffeis Fabio | TA 1497 52 0.57 Ay 0 0
4 B 10 NC Dal Bianco N cola I TA 1717 -168 0.28 1 1 1
5 N 25 NC Ballon Goele I TA 1576 -27 0.46 Ay 1 1
6 B 15 NC Renpe Meke GER 1669 -1200.34 0 1 1
7 N 40 NC De Polzer Manfredi | TA 1473 76 0.6 1 2 2
8 B 12 NC Papale Carnelo I TA 1710 -1610.29 O 2 2
9 B 7 NC Dallaglio G ovanni ITA 1741 -1920.25 0 2 2
3.94 2 2

NC SuUl El o FI DE: 1537 Perf: 1666 Media: 1622.88 WW: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 339 0.88 1 1 1
3 B 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 -71 0.4 Ay 1 1
4 N 7 NC Dallaglio G ovanni I TA 1741 -204 0.24 Ay 1 1
5 B 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 -35 0.45 1 2 2
6 B 12 NC Papale Carnelo ITA 1710 -1730.27 1 3 3
7 N 8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 -1900.25 O 3 3
8 B 6 NC Podgorni k Massi nmo I TA 1760 -2230.22 Ay 3 3
9 N 16 NC Serea Gabriele | TA 1667 -1300.32 0 3 3
3.03 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1536 Perf: 1461 Media: 1503.56 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Dallaglio G ovanni I TA 1741 -205 0.24 Ay 0 0
2 N 15 NC Renpe M eke GER 1669 -1330.32 0 0 0
3 B 41 NC Corredig Filippo I TA 1417 119 0.66 1 1 1
4 N 17 NC Rossi G anni I TA 1637 -1010.36 O 1 1
5 B 38 NC Sonntagbauer Manfred AUT 1522 14 0.52 Ay 1 1
6 N 10 NC Dal Bianco N cola I TA 1717 -181 0.26 Ay 1 1
7 B 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 338 0.88 0 1 1
8 B 36 NC G acchino daudio ITA 1527 9 0.51 Ay 1 1
9 N 46 NC Ghiardo G aconp I TA 1104 432 0.92 1 2 2
4. 67 2 2

NC ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1469 Media: 1510.78 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC D 'antrassi Luca I TA 1727 -194 0.25 0 0 0
2 B 47 NC Tosoni Sebastiano I TA 1094 439 0.92 1 1 1
3 N 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 -89 0.38 0 1 1
4 B 23 NC Tanmburrini Ivan I TA 1592 0 1 1
5 N 46 NC GChiardo G aconpo ITA 1104 429 0.92 1 2 2
6 N 24 NC La Malfa Stelio I TA 1586 -53 0.43 1 3 3
7 B 13 NC Tomio Dante I TA 1700 -167 0.28 0 3 3
8 B 25 NC Ballon Goele I TA 1576 -43 0.44 0 3 3
9 N 22 NC Catalfanmp Santo I TA 1596 -63 0.41 1 4 4
4.03 4 4

NC I TA El o FI DE: 1528 Perf: 1518 Media: 1517.56 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Danel e Stefano I TA 1722 -1940.25 0 0 0
2 N3 NC Bisignano G useppe I TA 1830 -3020.15 O 0 0
3 B 42 NC Dagnino Marcello I TA 1333 195 0.75 Ay 0 0
4 N 41 NC Corredig Filippo I TA 1417 111 0.65 Ay 0 0
5 B 36 NC Gacchino daudio ITA 1527 1 0.5 Ay 0 0
6 N 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 330 0.88 O 0 0
7 B 24 NC La Malfa Stelio | TA 1586 -58 0.42 1 1 1
8 B 40 NC De Polzer Manfredi I TA 1473 55 0.58 1 2 2
9 N 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 -44 0.44 1 3 3
4. 62 3 3

NC I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1425 Media: 1504.33 WWwe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Dal Bianco N cola I TA 1717 -1900.25 O 0 0
2 B2 NC Koller Martin CZE 1832 -3050.14 0 0 0
3 N 43 NC Milinelli Luigi I TA 1211 316 0.87 1 1 1
4 B 25 NC Ballon Goele I TA 1576 -49 0.43 O 1 1
5 N 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 -1 0.5 Ay 1 1
6 B 47 NC Tosoni Sebastiano I TA 1094 433 0.92 1 2 2
7 B 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 -45 0.44 0 2 2
8 N 33 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1536 -9 0.49 Ay 2 2
9 B 40 NC De Polzer Manfredi I TA 1473 54 0.58 Ay 2 2
4.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC I TA El o FI DE: 1526 Perf: 1396 Media: 1475.78 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Lachmair Erwin AUT 1713 -187 0.26 O 0 0
2 N5 NC Gasperi Fosco I TA 1765 -239 0.2 0 0 0
3 B 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 328 0.87 1 1 1
4 N 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 -46 0.44 0 1 1
5 B 41 NC Corredig Filippo I TA 1417 109 0.65 Ay 1 1
6 N 40 NC De Polzer Manfredi I TA 1473 53 0.57 0 1 1
7 B 47 NC Tosoni Sebastiano I TA 1094 432 0.92 1 2 2
8 N 10 NC Dal Bianco Nicola I TA 1717 -1910.25 0 2 2
9 B 42 NC Dagnino Marcello I TA 1333 193 0.75 1 3 3
4.91 3 3

NC AUT El o FI DE: 1522 Perf: 1520 Media: 1598.89 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Papale Carnelo ITA 1710 -1880.26 Ay 0 0
2 B 23 NC Tanburrini lvan I TA 1592 Ay 0 0
3 N 22 NC Catal fanmp Santo I TA 1596 -74 0.4 Ay 0 0
4 B 28 NC Ballon G anluca I TA 1561 -39 0.45 Ay 0 0
5 N 33 NC Kofler Albin Ernst I TA 1536 -14 0.48 Ay 0 0
6 B 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 -86 0.38 0 0 0
7 N 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 -45 0.44 Ay 0 0
8 N 30 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1551 -29 0.46 Ay 0 0
9 B 15 NC Renpe Meke GER 1669 -147 0.3 0 0 0
3.17 0 0

NC | TA El o FI DE: 1497 Perf: 1712 Media: 1631.11 WW: 2.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Tonio Dante ITA 1700 -2030.24 Ay 0 0
2 N7 NC Dallaglio G ovanni I TA 1741 -244 0.2 O 0 0
3 B 31 NC Eiding Aranda Mai |rgens NOR 1549 -52 0.43 Ay 0 0
4 N 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 -70 0.4 0 0 0
5 B 42 NC Dagnino Marcello I TA 1333 164 0.72 1 1
6 N 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 -75 0.4 Ay 1 1
7 B 10 NC Dal Bianco Nicola I TA 1717 -2200.22 1 2 2
8 N 15 NC Renpe M eke GER 1669 -172 0.27 1 3 3
9 B 2 NC Koller Martin CZE 1832 -3350.12 1 4 4
3 4 4

NC ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1347 Media: 1471.89 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 -2240.22 0 0 0
2 B 22 NC Catalfanmo Santo I TA 1596 -1230.33 0 0 0
3 N 47 NC Tosoni Sebastiano ITA 1094 379 0.91 Ay 0 0
4 B 45 NC Renpe Lennik CGER 1122 351 0.89 1 1 1
5 N 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 -1350.32 0 1 1
6 B 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 -53 0.43 1 2 2
7 B 31 NC Eiding Amanda Mai |rgens NOR 1549 -76 0.4 O 2 2
8 N 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 -55 0.42 O 2 2
9 N 36 NC Gacchino Caudio | TA 1527 -54 0.42 Ay 2 2
4,34 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC I TA El o FIDE: 1417 Perf: 1398 Media: 1440.44 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Renpe M eke CER 1669 -2520.19 Ay 0 0
2 N 13 NC Tomo Dante I TA 1700 -2830.16 0 0 0
3 N 33 NC Kofler Al bin Ernst | TA 1536 -1190.34 0 0 0
4 B 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 -111 0.35 Ay 0 0
5 N 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 -1090.35 Ay 0 0
6 B 22 NC Catalfanmp Santo I TA 1596 -1790.27 Ay 0 0
7 N 46 NC Chiardo G aconmp I TA 1104 313 0.86 O 0 0
8 N 47 NC Tosoni Sebastiano I TA 1094 323 0.87 1 1 1
9 B 43 NC Milinelli Luigi ITA 1211 206 0.76 1 2 2
4,15 2 2

NC ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1140 Media: 1412.22 WW: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Serea Gabriele | TA 1667 -3340.12 0 0 0
2 B 25 NC Ballon Goele I TA 1576 -243 0.2 0 0 0
3 N 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 -195 0.25 Ay 0 0
4 B 47 NC Tosoni Sebastiano I TA 1094 239 0.8 Ay 0 0
5 N 39 NC Mffeis Fabio | TA 1497 -164 0.28 0 0 0
6 B 46 NC GChiardo G aconp ITA 1104 229 0.79 0 0 0
7 N 45 NC Renpe Lennik GER 1122 211 0.77 Ay 0 0
8 B 22 NC Catalfam Santo I TA 1596 -2630.18 0 0 0
9 N 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 -1930.25 0 0 0
3.64 0 0

NC ITA El o FI DE: 1211 Perf: 1288 Media: 1412.44 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Rossi G anni I TA 1637 -426 0.08 0 0 0
2 N 29 NC Predan Luca | TA 1554 -3430.12 O 0 0
3 B 36 NC G acchino daudio | TA 1527 -316 0.13 0 0 0
4 N 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 13 0.52 Ay 0 0
5 N 47 NC Tosoni Sebastiano I TA 1094 117 0.66 Ay 0 0
6 B 45 NC Renpe Lennik CER 1122 89 0.62 1 1 1
7 N 22 NC Catalfanp Santo I TA 1596 -3850.09 1 2 2
8 B 27 NC Ardu Luigi I TA 1567 -356 0.11 O 2 2
9 N 41 NC Corredig Filippo I TA 1417 -206 0.24 0 2 2
2.57 2 2

NC SLO El o FIDE: 1198 Perf: 1478 Media: 1477.78 WWe: 2.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Roversi Stefano I TA 1622 -424 0.08 O 0 0
2 B 32 NC Aeschbacher Dimtri SUl 1537 -3390.12 0 0 0
3 N 37 NC Degaudenz Fabio I TA 1526 -3280.13 0 0 0
4 B 43 NC Mlinelli Luigi I TA 1211 -13 0.48 Ay 0 0
5 N 45 NC Renpe Lennik CGER 1122 76 0.6 1 1 1
6 B 35 NC La Franca Vincenzo I TA 1528 -3300.12 1 2 2
7 N 33 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1536 -3380.12 1 3 3
8 B 16 NC Serea Gabriele I TA 1667 -469 0.08 O 3 3
9 N 30 NC Sbhalchiero Lorenzo I TA 1551 -3530.11 1 4 4
1.84 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVl 5 8> FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

NC GER El o FIDE: 1122 Perf: 1060 Media: 1381.25 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Pedenpnte Caudio GovanilTA 1620 -498 0.08 O 0 0
2 N 31 NC Eiding Amanda Mai |rgens NOR 1549 -427 0.08 Ay 0 0
3 B 26 NC Cannetta Stefano I TA 1572 -450 0.08 0 0 0
4 N 40 NC De Pol zer Manfredi I TA 1473 -3510.11 O 0 0
5 B 44 NC Vaupot Eliza SLO 1198 -76 0.4 O 0 0
6 N 43 NC Milinelli Luigi I TA 1211 -89 0.38 0 0 0
7 B 42 NC Dagnino Marcello | TA 1333 -2110.23 Ay 0 0
8 0 1 FO 1
9 N 47 NC Tosoni Sebasti ano I TA 1094 28 0.54 O 0 1
1.9 0 1

NC ITA El o FI DE: 1104 Perf: 1330 Media: 1523.00 WWwe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 NC Andreatta Govanni Maria I TA 1608 -504 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 24 NC La Malfa Stelio I TA 1586 -482 0.08 O 0 1
4 N 30 NC Sbalchiero Lorenzo | TA 1551 -447 0.08 O 0 1
5 B 34 NC Nanni Sergio | TA 1533 -429 0.08 0 0 1
6 N 42 NC Dagnino Marcello I TA 1333 -2290.21 1 1 2
7 B 41 NC Corredig Filippo I TA 1417 -3130.14 1 2 3
8 N 19 NC Pedenonte Caudio G ovani | TA 1620 -516 0.08 O 2 3
9 B 33 NC Kofler Albin Ernst I TA 1536 -432 0.08 0 2 3
0.83 2 3

NC ITA  El o FIDE 1094 Perf: 1250 Media: 1415.67 WWe: 0.96
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B21 NC @ilinelli Euro ITA 1599 -505 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Nanni Sergio ITA 1533 -4390.08 0 0 0
3 B 40 NC De Polzer Manfredi I TA 1473 -3790.09 Ay 0 0
4 N 42 NC Dagnino Marcello ITA 1333 -2390.2 Ay 0 0
5 B 43 NC Mlinelli Luigi ITA 1211 -1170.34 Ay 0 0
6 N 36 NC Gacchino daudio I TA 1527 -4330.08 0 0 0
7 N 37 NC Degaudenz Fabio ITA 1526 -432 0.08 0 0 0
8 B 41 NC Corredig Filippo ITA 1417 -3230.13 0 0 0
9 B 45 NC Renpe Lennik GER 1122 -28 0.46 1 1 1
1.54 1 1

NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1565 Media: 1691. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Catalfanp Santo I TA 1596 -5970.08 1 1 1
2 B 16 NC Serea Gabriele I TA 1667 -668 0.08 0 1 1
3 N 23 NC Tanburrini Ivan I TA 1592 -593 0.08 1 2 2
4 B 20 NC Andreatta Govanni Maria | TA 1608 -609 0.08 1 3 3
5 N 6 NC Podgorni k Massi no I TA 1760 -7610.08 1 4 4
6 B 21 NC @linelli Euro I TA 1599 -6000.08 1 5 5
7 B 14 NC Kozlovic Jernej SLO 1697 -698 0.08 0 5 5
8 N 4 NC Sirletti Sonia I TA 1825 -826 0.08 Ay 5 5
9 B 1 NC Oppici Gabriele | TA 1883 -8840.08 0 5 5
0.72 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' J' Forni di Sopra - 13-06-2021 - 20-06-2021

FESTIVAL DOLOMITI - B (2106022B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 NC Tanburrini |van ITA 8 5.5 1615 1675 1592 1978 M 117177
48 NC Gasperin Mtja 8 4.5 1704 1724 999 2000 M
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